Av. Independência  n º 09  – Centro  CEP 18360-000 – Telefax – 0XX 15 3557 1123 –Itaoca– SP.
Site : www.cmitaoca.sp.gov.br   E-mail : contato@cmitaoca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAOCA

- ESTADO DE SÃO PAULO  -

CNPJ 67.360.370/0001 – 00

Plenário Januário Plaster Trannin

PORTARIA N°03 DE 21 DE JULHO DE  2023

EXONERA SERVIDOR PÚBLICO EM CARGO DE COMISSÃO

Martine Sergio Lopes Cordeiro , Presidente da Câmara

Municipal de             Itaoca ,Estado   de      São       Paulo,

No    uso     de    suas             atribuições              Legais ,

Faz Saber:

RESOLVE

ARTIGO 1º - Exonerar  o srº JEDSON ANTONIO CAMARGO OLIVEIRA, portador do RG nº

41.274.359 SSP/SP, inscrito no CPF sob nº 333.269.388-37, no cargo de ASSESSOR DE GABINETE

conforme portaria de nomeação n°004 de 02 de março de 2015 , cargo este criado pela Lei nº 247 de

06 de Novembro de 2002, de Provimento em Comissão, na forma da Resolução nº 015 de 24 de Fevereiro

de 2003, alterada pelas Leis Municipais: n°466, de 06 de Novembro de 2.012,n°534 de 07 de agosto de

2015 e n°717 de 12 de fevereiro de 2021.

ARTIGO 2° - O pedido foi feito pelo funcionário através de pedido de demissão, solicitando a dispensa

de aviso prévio.

ARTIGO 3º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

                                       REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E AFIXE-SE;

Itaoca/SP ,21 de julho de 2023.

Martine Sergio Lopes Cordeiro

Presidente da Câmara Municipal de Itaoca